夏季休業のご案内

お客様各位

平素より格別のご厚情とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の夏季休業日程は以下の通りですので、ご案内申し上げます。

オフィス  ：令和 6年 8月 10日（土）～令和 6年 8月 12 日（月）

全ヤード  ：別途添付資料にて詳細ご確認下さい

尚、陸送のご手配におかれましては、各陸送業者様と事前にご連絡・

ご確認頂けますようお願い申し上げます。

お客様各位にはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。

以上

令和 6年 7月

〒105-0004

東京都港区新橋 5-14-10 新橋スクエアビル 8F

TEL 03-6809-2434  FAX 03-6809-2435

シンクロジスティクス株式会社